Hofkammerarchiv Wien, Münz- und Bergwesen, Fasz. Rote Nr. 2195, nr. 1311 ex 1785, f. 729-731; original.

1784 decembrie 31 Buda

Comitatui Aradiensi, Temesiensi, Krassoviensi, Torontaliensi, Csanadiensi, Bekesiensi, Csongradiensi, Szatmariensi, Szabolcsensi, Bereghiensi, Ugocsiensi, Maramarossiensi.

Relatum est Consilio huic Locumtenentiale, primipilum tumultuantium Valachorum Hora nominatum cum socio uno Kloska Joan fuga sibi consuluisse, ne per passum Fekete-Tóoiensem iter per comitatum Bihariensem suscepisse. Quia vero metuendum est, ne is harum quoque partium incolas ac cumprimis Valachos ad nefarios tumultus audendos concitare adlaboret, hinc praetitulatae Dominationi Vestrae penes utriusque personalis descriptionis communicationem hisce serio committit Consilium Regium Locumtenentiale, ut profugo Hora eiusque socio non tantum in ipsis pontibus ac traectibus, verum etiam per anfractus silvarum ac montium abditasque licet vias sollicite invigilari et, si alicubi deprehensi fuerint, intercipi curet ac indilate idcirco relationem horsum praestet.

Una denuo eidem Dominationi Vestrae serio committit ac commendat Consilium hoc Regium Locumtenentiale, ut ad ipsos quoque comitatus huius incolas, cumprimis vero Valachos, vigiles oculos habere, omnes sollicite (ea tamen cum providentia ac cautione, ne aliqua in populo excitetur attentio) observare, verbo ad conservandam ultro quoque pacem ac tranquillitatem publicam intercipiendosque dictos binos profugos omni cura, sollicitudine adlaborare ac mutuam cum statu militari, sua via idcirco iam instructos, ac vicinis iurisdictionibus cointelligentiam foveret, super cunctis vero periodicam informationem horsum praestare non intermittat.

31. Decembris 1784

Végh m p.

31. Decembris statim expetatus, *comes Christophorus Nyiczky m. p.*

31. Decembris dictando. Eidem expeditus.

Pe verso: Descriptio personarum, Hungaricae et Germanicae.

Traducere:

Comitatelor Arad, Timiș, Caraș, Torontal, Cenad, Békés, Csongrád, Sătmar, Szabolcs, Bereg, Ugocsa, Maramureș.

Consiliului Locumtenențial Regal i s-a adus la cunoștință că principalul conducător al răsculaților români, Horea cu numele, împreună cu Cloșca Ioan, unul dintre ortacii săi, care au socotit cu cale să fugă, ar putea încerca să o ia prin trecătoarea Negreni spre comitatul Bihor. Deoarece este însă de temut, ca nu cumva acesta să-i stârnească pe locuitorii din acele părți, dar mai cu seamă pe români, să se ridice la o răscoală nelegiuită, Consiliul Locumtenențial Regal îi ordonă titulatei Voastre Domnii – pe lângă aducerea la cunoștință a descrierii